香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：928）

帝王國際投資有限公司
King International Investment Limited

Life Healthcare Group Limited

補充公佈
罷免董事

茲提述帝王國際投資有限公司（「本公司」）日期為二零二四年九月十三日之公佈（「該
公佈」），內容有關（其中包括）本公司股東週年大會的投票表決結果。除文義另有
所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

該公佈宣佈，由於投票贊成劉明卿先生、陸興武先生及逄震先生重選為執行董事
之票數少於50%，故該等決議案均未獲通過為本公司之普通決議案。因此，自二零
二四年九月十三日起，劉明卿先生、陸興武先生及逄震先生各自被罷免執行董事
職務（「罷免」）。

董事會認為，罷免將不會對本集團的業務營運造成任何重大不利影響。除上文所
披露者外，據董事所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，董事會並無知悉劉明卿先生、
陸興武先生及逄震先生各自與董事會之間有任何分歧，亦無其他有關罷免的重大
事項須提請本公司股東垂注。

承董事會命
帝王國際投資有限公司
主席兼執行董事

王夢遙

香港，二零二四年九月十九日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事：
王夢遙先生（主席）
晏明女士（聯席主席兼行政總裁）
文偉麟先生
李利先生

獨立非執行董事：
楊希琳女士
樓韜先生
王振宇先生
劉忠先生